
お客様各位                            2014年 5月吉日 

株式会社セガ・ロジスティクスサービス 

保守サービス部 

 

 

関東地区の保守サービス拠点統合について 

 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 このたび、当社では 2014 年 5 月 31 日（土）をもちまして、関東地区保守サービス拠点

である北関東サービスと東京サービスを統合させていただくこととなりました。 

 

 何かとご不便をおかけすることもあろうかと存じますが、何とぞご了承の上、引き続き

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

・北関東サービス（埼玉県川口市）を東京サービス（東京都大田区）に統合します。 

・関東圏および長野県・新潟県・静岡県の訪問作業は東京サービスから訪問します。 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ 

ＴＥＬ：０３－５７３７－０２３０ 


